



Spett.le

Cod. Cliente: 40010960

AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZURif. U.A.O.: AP/mw
Mod. 5.e. rev.6 24/01/2025PIAZZALE A.RICCHI, 1
09134 CAGLIARI CA**Ns. Offerta n.** 1057**del** 13/07/2026**Vs. Rif.** PEC**del** 09/07/2026

Il sottoscritto _____, nella sua qualità di Amministratore Delegato della Società ID&CO S.r.l., con sede in Via Lombardia, 10/D - 20098 San Giuliano Milanese (MI), Partita IVA 09018810151, con Sistema di Gestione della Qualità Aziendale certificato ISO 9001:2015 e EN ISO 13485:2016

OFFRE:

Codice	Descrizione	Unita'	Minimo Ordinabile	Prezzo € cad. Unità	% IVA
	Affidamento, ai sensi dell'art.50, comma 1, lett. b), del D. Lgs n° 36/2023, per la fornitura strumentazione carie per interventi di chirurgia ungueale, da destinare alla SSD Dermatologia del PO Businco dell'Arnas G. Brotzu VOCE A)		0 0	0,00000 0,00000	
046-334-150	Tronchesina per unghie con lame rette, lungh. 15 cm CND: L0199 RDM: Non obbligatorio Voce CE/SP: BA0220 UDI-DI: 04250990938876	pezzo	1 pezzi (1 x 1 pezzi)	42,68000	22,00
	Totale per 5 pz richiesti : €. 213,40 VOCE B)		0 0	0,00000 0,00000	
74.331.14	Tronchesina per unghie, lungh. 14 cm CND: L0199 RDM: Non obbligatorio Voce CE/SP: BA0220 UDI-DI: 4042796166153	pezzo	1 pezzi (1 x 1 pezzi)	25,63000	22,00
	Totale per 3 pz richiesti : €. 76,89 VOCE C)		0 0	0,00000 0,00000	
026-177-180	Dissettore Olivecrona piccolo, lungh. 18 cm CND: L149002 RDM: Non obbligatorio Voce CE/SP: BA0220 UDI-DI: 04250990924138	pezzo	1 pezzi (1 x 1 pezzi)	46,53000	22,00
	Totale per 4 pz richiesti : €. 186,12 VOCE D)		0 0	0,00000 0,00000	
46.417.19	Elevatore Freer per setto nasale, lungh. 19 cm CND: L149002 RDM: Non obbligatorio Voce CE/SP: BA0220 UDI-DI: 4042796138181	pezzo	1 pezzi (1 x 1 pezzi)	18,04000	22,00
	Totale per 6 pz richiesti : €. 108,24 VOCE E)		0 0	0,00000 0,00000	
046-120-001	Curetta Fox Lupus, fig. 1, punta 3 mm, lungh.14 cm CND: L0199 RDM: Non obbligatorio Voce CE/SP: BA0220 UDI-DI: 04250990938531	pezzo	1 pezzi (1 x 1 pezzi)	39,06000	22,00
	Totale per 3 pz richiesti : €. 117,18 VOCE F)		0 0	0,00000 0,00000	
024-306-030	Curetta Volkman per osso, fig. 000, lungh. 17 cm CND: L0199 RDM: Non obbligatorio Voce CE/SP: BA0220 UDI-DI: 04250990918977	pezzo	1 pezzi (1 x 1 pezzi)	31,78000	22,00



Spett.le

Cod. Cliente: 40010960

AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTTURif. U.A.O.: AP/mw
Mod. 5.e. rev.6 24/01/2025PIAZZALE A.RICCHI, 1
09134 CAGLIARI CA**Ns. Offerta n.** 1057**del** 13/07/2026**Vs. Rif.** PEC**del** 09/07/2026

Il sottoscritto _____, nella sua qualità di Amministratore Delegato della Società ID&CO S.r.l., con sede in Via Lombardia, 10/D - 20098 San Giuliano Milanese (MI), Partita IVA 09018810151, con Sistema di Gestione della Qualità Aziendale certificato ISO 9001:2015 e EN ISO 13485:2016

OFFRE:

Codice	Descrizione	Unità'	Minimo Ordinabile	Prezzo € cad. Unità	% IVA
	Totale per 3 pz richiesti : €. 95,34 VOCE G)		0 0	0,00000 0,00000	
046-130-001	Curetta Wolff Lupus fig. 1, lungh. 14 cm CND: L0199 RDM: Non obbligatorio Voce CE/SP: BA0220 UDI-DI: 04250990938463	pezzo	1 pezzi (1 x 1 pezzi)	46,44000	22,00
	Totale per 3 pz richiesti : €. 139,32 VOCE H)		0 0	0,00000 0,00000	
046-331-120	Tronchesina per unghie, lungh. 12 cm CND: L0199 RDM: Non obbligatorio Voce CE/SP: BA0220 UDI-DI: 04250990938845	pezzo	1 pezzi (1 x 1 pezzi)	41,84000	22,00
	Totale per 3 pz richiesti : €. 125,52 VOCE I)		0 0	0,00000 0,00000	
046-329-130	Tronchesina per unghie, lungh. 13 cm CND: L0199 RDM: Non obbligatorio Voce CE/SP: BA0220 UDI-DI: 04250990938838	pezzo	1 pezzi (1 x 1 pezzi)	36,49000	22,00
	Totale per 3 pz richiesti : €. 109,47 VOCE L)		0 0	0,00000 0,00000	
013-150-120	Pinza Adson anatomica, lungh. 12 cm CND: L031308 RDM: Non obbligatorio Voce CE/SP: BA0220 UDI-DI: 04250990903447	pezzo	1 pezzi (1 x 1 pezzi)	9,00000	22,00
	Totale per 20 pz richiesti : €. 180,00 VOCE M)		0 0	0,00000 0,00000	
013-150-150	Pinza Adson anatomica, lungh. 15 cm CND: L031308 RDM: Non obbligatorio Voce CE/SP: BA0220 UDI-DI: 04250990903447	pezzo	1 pezzi	13,20000	22,00
	Totale per 20 pz richiesti : €. 264,00 *****		0 0	0,00000 0,00000	
	TOTALE FORITURA €. 1.615,48		0	0,00000	

Dopo la scadenza dell'offerta i prezzi indicati non sono da considerarsi piu' validi salvo conferma da parte di ID&CO.



Spett.le

Cod. Cliente: 40010960

AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTTU

Rif. U.A.O.: AP/mw
Mod. 5.e. rev.6 24/01/2025

PIAZZALE A.RICCHI, 1
09134 CAGLIARI CA

Ns. Offerta n. 1057

del 13/07/2026

Vs. Rif. PEC

del 09/07/2026

Il sottoscritto Alessandro Panizzo, nella sua qualità di Amministratore Delegato della Società ID&CO S.r.l., con sede in Via Lombardia, 10/D - 20098 San Giuliano Milanese (MI), Partita IVA 09018810151, con Sistema di Gestione della Qualità Aziendale certificato ISO 9001:2015 e EN ISO 13485:2016

OFFRE:

Codice	Descrizione	Unità'	Minimo Ordinabile	Prezzo € cad. Unità	% IVA
--------	-------------	--------	-------------------	---------------------	-------

Pagamento: mandato nel rispetto del D.Lgs. 231/2002;
Iva: di legge a Vs. carico;
Minimo ordinabile: Euro 150,00+IVA;
Confezioni di vendita indivisibili;
Resa: franco Vs. magazzini.

Periodo validità offerta: 13/07/2026 - 31/12/2026

Cogliamo l'occasione per porgerVi distinti saluti.

San Giuliano Milanese, 13/07/2026

ID & CO Srl
Amministratore Delegato
Panizzo Alessandro
Alessandro Panizzo